
 

2025 年 7 月 31 日 

神州一味噌株式会社 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、システムの安定稼働および機能向上を目的としたメンテナンスを下記の日程で

実施することとなりました。メンテナンス期間中はメールシステムを停止いたしますの

で、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【メンテナンス期間】 

2025 年 7 月 31 日(木) 〜 8 月 17 日(日) 

（メンテナンス日程は変更となる場合がございますので、予めご了承ください） 

 

【メールシステムの運用について】 

メールシステムを全面的に停止いたします。 

メールの送受信が一切できませんので、お急ぎのご用件につきましては、電話にて対応さ

せていただきます。 

 

【お問い合わせについて】 

メールでのご連絡を一切停止し、電話での対応に限定させていただきます。 

お手数ではございますが、下記の電話窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

窓口名：神州一味噌株式会社 お客様相談室 

お電話番号：0120-550-553 

受付時間：9:00〜17:00(土・日・祝日を除く) 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


